NA2C
Grades de Discos
Offset ou “V”
Abertura Automática ou Hidráulica
Gradas de Discos
Offset o “V”
Apertura Automática o Hidráulica
Pulvériseurs de Disques

(m)
PESO / POIDS / WEIGHT
(Kg) POTÊNCIA RECOMENDADA
PUISSANCE RECOMMANDÉE
RECOMMENDED POWER
(CV)
NÚMERO
NOMBRE
NUMBER
Ø
(“)        (mm)
P/DISCO
P/ DISQUE
P/ DISC
TOTAL
221310001 NA2C-14-18 14 18 - 460 x 3,5 4 (2+2) 1,60 32 453 30-40
221320001 NA2C-14-20 14 20 - 510 x 4 4 (2+2) 1,60 34 482 35-45
221330001 NA2C-16-20 16 20 - 510 x 4 4 (2+2) 1,80 33 525 40-50
221340001 NA2C-16-22 16 22 - 560 x 4 4 (2+2) 1,80 34 543 45-60
221350001 NA2C-18-20 18 20 - 510 x 4 6 (3+3) 2,00 37 681 45-60
221360001 NA2C-18-22 18 22 - 560 x 4 6 (3+3) 2,00 39 703 50-65
221370001 NA2C-18-24 18 24 - 610 x 5 6 (3+3) 2,00 42 771 60-80
221390001 NA2C-20-22 20 22 - 560 x 4 6 (3+3) 2,25 38 761 55-75
221400001 NA2C-20-24 20 24 - 610 x 5 6 (3+3) 2,25 41 835 65-85
221420001 NA2C-22-22 22 22 - 560 x 4 6 (3+3) 2,45 36 800 60-80
EQUIPAMENTO OPCIONAL / EQUIPO OPCIONAL / EQUIPEMENT OPTIONNEL / OPTIONAL EQUIPMENT
221111000 Lança de corrente / Lanza de cadena / Barre d’attélage (châine) / Drawbar (chain) - NA2C - 14
221131000 Lança de corrente / Lanza de cadena / Barre d’attélage (châine) / Drawbar (chain) - NA2C - 16, 18, 20 + 22
221151000 Lança Fixa / Lanza fija / Barre d’attelage (fixe) / Drawbar (fix) - NA2C - 18, 20 + 22
221312000 Abertura hidráulica / Apertura hidráulica / Disp. hyd. ouverture des trains / Hydraulic gangs angling - NA2C - 14 + 16
221313000 Abertura hidráulica / Apertura hidráulica / Disp. hyd. ouverture des trains / Hydraulic gangs angling - NA2C - 18 - 22
Lança fixa.
Lanza fija.
Barre d’ attelage fixe.
Fix drawbar.
Lança de corrente.
Lanza de cadena.
Barre d’ attelage châine.
Chain drawbar.
221430001 NA2C-22-24 22 24 - 610 x 5 6 (3+3) 2,45 40 885 70-90
GRADES DE DISCOS, OFFSET OU “V”
ABERTURA AUTOMÁTICA OU HIDRÁULICA
MONTAGEM NOS 3 PONTOS
GRADAS DE DISCOS, OFFSET OU “V”